pessoa física para a locação do imóvel, situado na Travessa Coronel João Sá, s/n, centro, CEP: 

48.660-000, Chorrochó-BA, destinado ao funcionamento do Centro de Referência Especializado 
de Assistência Social (CRAS), Município de Chorrochó-BA. Vigência: 13/01/2026 a 

31/12/2026. Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Fundamentação legal: no Art. 74, 
inciso V, §5º, da Lei Federal nº. 14.133/21. Denise Cristina Bahia dos Santos – Gestora do 

Fundo Municipal de Assistência Social. 

PORTARIA Nº. 001/2026 

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, Estado da Bahia, no uso de suas